
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 M. 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO 

„SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONĘ NR. 08.4.2-ESFA-V-622 „VAIKŲ LIGŲ, TRAUMŲ IR NELAIMINGŲ 

ATSITIKIMŲ PROFILAKTIKA, SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ VAIKAMS 

PRIEINAMUMO IR KOKYBĖS GERINIMAS“  
 

2018 m. vasario 1 d. Nr. V-114 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo ir 

finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 punktu, 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-V-622 „Vaikų ligų, traumų ir nelaimingų atsitikimų profilaktika, 

sveikatos priežiūros paslaugų vaikams prieinamumo ir kokybės gerinimas“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. vasario 23 d. 

įsakymu Nr. V-205 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.2-

ESFA-V-622 „Vaikų ligų, traumų ir nelaimingų atsitikimų profilaktika, sveikatos priežiūros paslaugų 

vaikams prieinamumo ir kokybės gerinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 65 

punktu, 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-V-622 

„Vaikų ligų, traumų ir nelaimingų atsitikimų profilaktika, sveikatos priežiūros paslaugų vaikams 

prieinamumo ir kokybės gerinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti valstybės projektų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2017  m. rugpjūčio 9 d. įsakymu Nr. V-954 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-V-622 „Vaikų ligų, traumų ir nelaimingų atsitikimų profilaktika, 

sveikatos priežiūros paslaugų vaikams prieinamumo ir kokybės gerinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo patvirtinimo“, ir 

atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Europos socialinio fondo agentūros 2018 m. sausio 9 d. Projektų 

tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD-2018-00017: 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytam iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamam projektui šio įsakymo priede nustatyto dydžio finansavimą pagal Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2018–2020 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. sausio 17 d. įsakymu Nr. V-51 „Dėl 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2018–2020 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“, programos „Visuomenės sveikatos stiprinimas“ (kodas 01.010) 01-01-27 priemonę 

„Plėtoti visuomenės informavimą, švietimą ir mokymą sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo, ligų 

prevencijos temomis, gerinti bendrą Lietuvos gyventojų sveikatos raštingumą“ (funkcinės 

klasifikacijos kodas – 07.06.01.02, Europos Sąjungos fondų lėšų finansavimo šaltinio kodas – 

1.3.2.7.1, bendrojo finansavimo lėšų šaltinio kodas – 1.2.2.7.1). 

2. Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Vyriausiajai administracinių ginčų 

komisijai arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  



2 

 

 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras            Aurelijus Veryga 

 



 

 

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2018 m. vasario 1 d. įsakymo Nr. V-114 

priedas 

 

 

FINANSUOJAMAS PROJEKTAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto 

pavadinimas 

Projektui skirtos finansavimo lėšos 

iš viso – 

iki, 

Eur: 

Iš jų: 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos iki, Eur: 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos iki, Eur: 

1. 08.4.2-

ESFA-V-

622-01-

0006 

Viešoji įstaiga 

Vilniaus 

universiteto 

ligoninė Santaros 

klinikos 

 

124364561 

Vaikų ir paauglių 

psichikos ir raidos 

sutrikimų prevencija 

ir pagalba šeimai 

 

434 699,86 

 

369 494,88 

 

65 204,98 

 

 

______________________________ 


